ФОРМА № 4к разделу 4 Перечней критериев и показателейдля оценки профессиональной

деятельности педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях

установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

1. Результаты участия педагогического работника в разработке программно-

методического сопровождения образовательного процесса (п. 4.1)

2. Результаты участия педагогического работника в профессиональных конкурсах (п.4.2)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   15. 11. 2018 г.                                                                                   №  496

ст-ца Динская

«Об итогах первого направления муниципального конкурса

профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» в 2018-

2019 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования администрации МО

Динской район от 05.10.2018 г. № 491 в период с 05.10 по 01.11.2018 г.

проведен первый этап (первое направление) муниципального конкурса

профессионального мастерства «Мой лучший урок». В нем приняли участие

преподаватели русского языка и литературы, иностранных языков, истории,

обществознания, кубановедения, музыки, изобразительного искусства ОО №

1(1), 2(1), 3(2), 4(1), 5(1), 6(5), 7(1), 10(2), 28(2), 29(5), 34(2), 35(3), 37(2),

39(1).

Всего в первом направлении конкурса приняли участие 29 педагогов,

которые представили разработки своих уроков в соответствии с положением

конкурса. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри первого направления муниципального

конкурса «Мой лучший урок»:

Победители:

- Мамась Елена Васильевна, учитель английского языка СОШ №29;

- Частухин Алексей Николаевич, учитель истории и обществознания

СОШ №34;

- Блоха Анна Викторовна, учитель кубановедения СОШ №35;

- Рубежанская Юлия Алексеевна, учитель информатики СОШ №6;

Призёры:

 - Карпетченко Ольга Владимировна, учитель английского языка СОШ

№1;

- Захарова Наталья Николаевна, учитель английского языка СОШ №4;

- Власова Наталья Викторовна, учитель истории и обществознания СОШ

3.Результаты повышения квалификации по профилю (направлению) деятельности

педагогического работника (п. 4.3)